
S. Meyer Księżyc w Nowiu

Poziom trudności: Średni

1. Kim był Jacob po przemianie?

A - zmiennokształtnym

B - wampirem

C - wilkołakiem

2. Kto odwiedził Belle z rodziny Cullenów?

A - Emmett

B - Esme

C - Carlisle

D - Alice

3. Dlaczego Edward chciał żeby Volturi go zabili?

A -  myśla,ł że Bella popełniła samobójstwo

B - nie chciał być już wampirem

4. Jakiego wampira zabiły wilkołaki?

A - Victorie

B - Laurenta

C - Jaspera

5. Kto znalazł Belle w lesie?

A - Sam

B - Harry

C - Charlie

D - Edwart

6. Dlaczego Bella rzuciła się z klifu?

A - chciała się zabić

B - chciała usłyszeć głos Edwarda
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7. Dlaczego Edward wyjechał razem z rodziną Cullenów?

A - znalazł sobie inną dziewczyne

B - nie kochał Belli

C - Jasper zaatakował Belle

D - nie chciał zostać dłużej w Forks

8. Jak nazywała się narzeczona Sama?

A - Angela

B - Emily

C - Alice

D - Jess
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S. Meyer Księżyc w Nowiu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. A

4. B

5. A

6. B

7. C

8. B
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